



MUNICIPIUL IAȘI
DIRECȚIA LOCALĂ DE EVIDENȚĂ A PERSOANELOR
Tel: +40 / 332.803.160; email: contact@dlep-iasi.ro;
www.dlep-iasi.ro



NR. 9466/08.10.2025

APROBAT,
DIRECTOR EXECUTIV
BODOGA MARIUS CONSTANTIN



RECTIFICAREA 1 - octombrie
LA PROGRAMUL ACHIZIȚIILOR PUBLICE
PENTRU ANUL 2025

Nr crt	Obiectul contractului	Cod CPV	UM	Cantitate necesară	Preț estimat/UM (lei fără TVA)	Total valoare estimată (lei fără TVA)	Data începerii achiziției	Data finalizării achiziției	Responsabil procedură/ compartiment	Total valoare estimată (lei cu TVA)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
ART.BUG. 20. - Bunuri și servicii -										
ART.BUG. 20.01 - Bunuri și servicii -										
20.01.01 - Furnituri de birou -										
1	Agrafe birou (78 mm, 50 mm, 32 mm, 28 mm)	30192000-1 (Rev.2)	cut	80	5.50	440.00	ianuarie	iulie	Consilier achiziții / CJAP	
2	Adeziv stick 40 gr	30192000-1 (Rev.2)	buc	30	2.00	60.00	ianuarie	iulie	Consilier achiziții / CJAP	
3	Capse 24/6 (1000 buc/cut)	30192000-1 (Rev.2)	cut	300	1.20	360.00	ianuarie	iulie	Consilier achiziții / CJAP	
4	Capsator cu capse 24/6	30192000-1 (Rev.2)	buc	10	12.00	120.00	ianuarie	iulie	Consilier achiziții / CJAP	
5	Decapsator	30192000-1 (Rev.2)	buc	10	2.50	25.00	ianuarie	iulie	Consilier achiziții / CJAP	
6	Cerneală (călmară) rezistentă la apă	30192000-1 (Rev.2)	buc	50	11.00	550.00	ianuarie	iulie	Consilier achiziții / CJAP	
7	Clipsuri 15 mm, 19 mm, 51 mm	30192000-1 (Rev.2)	cut	20	7.00	140.00	ianuarie	iulie	Consilier achiziții / CJAP	
8	Pastă corectoare	30192000-1 (Rev.2)	buc	20	9.00	180.00	ianuarie	iulie	Consilier achiziții / CJAP	
9	Cub notițe hârtie albă 9x9 mm	30192000-1 (Rev.2)	buc	10	4.50	45.00	ianuarie	iulie	Consilier achiziții / CJAP	
10	Hârtie copiator A4, 80 g, 500 foi/top	22993100-8 (Rev.2)	top	1,000	30.00	30,000.00	ianuarie	iulie	Consilier achiziții / CJAP	
11	Mașe arhivare (coperți carton arhivă, cotor pânzat) cu alonje aferente	22992000-0 (Rev.2)	buc	1,000	5.00	5,000.00	ianuarie	iulie	Consilier achiziții / CJAP	

12	Pixuri cu gel/pastă, diverse culori	30192000-1 (Rev.2)	buc	1,000	1.70	1,700.00	ianuarie	iulie	Consilier achizitii / CJAP
13	Pix tip InkLiner pt. mențiuni, oficiali, certificate	30192000-1 (Rev.2)	buc	30	11.00	330.00	ianuarie	iulie	Consilier achizitii / CJAP
14	Plicuri C4, C5, C6	30199230-1 (Rev.2)	buc	3,000	2.00	6,000.00	ianuarie	octombrie	Consilier achizitii / CJAP
15	Markere	30192000-1 (Rev.2)	buc	30	7.00	210.00	ianuarie	iulie	Consilier achizitii / CJAP
16	Registre conform model	22800000-8 (Rev.2)	buc	20	25.00	500.00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
17	Legitimati	22800000-8 (Rev.2)	buc	70	22.00	1,540.00	ianuarie	februarie	Consilier achizitii / CJAP
18	Tuș rezistent la apă pentru ștampile	30192000-1 (Rev.2)	buc	30	5.50	165.00	ianuarie	iulie	Consilier achizitii / CJAP
19	Alte articole de birou	39263000-3 (Rev.2)	buc	4	555.44	2,221.77	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
Total art. 20.01.01							49,586.77		60,000.00

8	Verificări tehnice și periodice auto (ITP)	50110000-9 (Rev.2)	buc	2	300.00	600.00	trimestrul II	Consilier achizitii / CJAP
9	Revizii anuale tehnice și periodice auto revizii (efectuări schimburi de ulei + filtru obligatorii la 10.000 km rulați)	71631200-2 (Rev.2)	buc	2	1,500.00	3,000.00	trimestrul II	Consilier achizitii / CJAP
10	Analiza de risc la securitate fizică pentru sediu SEP din cadrul DLEP	71317000-3 (Rev.2)	buc	1	5,000.00	5,000.00	ianuarie	Consilier achizitii / CJAP
11	Verificare tehnică utilizare gaz natural	71630000-3 (Rev.2)	buc	1	500.00	500.00	ianuarie	Consilier achizitii / CJAP
12	Contract privind verificarea periodică a instalației electrice din sediile DLEP	45310000-3 (Rev.2)	buc	1	10,000.00	10,000.00	ianuarie	Consilier achizitii / CJAP
13	Adaptor USB Ethernet (placă de rețea prin USB)	32420000-3 (Rev.2)	buc	4	150.00	600.00	ianuarie	Consilier achizitii / CJAP
14	Memorie (stick) de date USB	32420000-3 (Rev.2)	buc	7	35.00	245.00	ianuarie	Consilier achizitii / CJAP
15	Mouse USB	31224200-4 (Rev.2)	buc	10	30.00	300.00	ianuarie	Consilier achizitii / CJAP
16	Mufe RJ45 Cat6 pass through	31224200-4 (Rev.2)	buc	200	0.50	100.00	ianuarie	Consilier achizitii / CJAP
17	Prelungitor 5m, 5 intrări	31224810-3 (Rev.2)	buc	10	80.00	800.00	ianuarie	Consilier achizitii / CJAP
18	Sursa de alimentare PC	31682530-4 (Rev.2)	buc	4	150.00	600.00	ianuarie	Consilier achizitii / CJAP
19	Sursă de alimentare UPS	31682530-4 (Rev.2)	buc	30	150.00	4,500.00	ianuarie	Consilier achizitii / CJAP
20	Switch	32420000-3 (Rev.2)	buc	6	150.00	900.00	ianuarie	Consilier achizitii / CJAP
21	Router	32420000-3 (Rev.2)	buc	2	400.00	800.00	ianuarie	Consilier achizitii / CJAP
22	Tastatura USB	30237460-1 (Rev.2)	buc	10	50.00	500.00	ianuarie	Consilier achizitii / CJAP
23	SSD - 256/512GB unitate internă PC de stocare date	30213000-5 (Rev.2)	buc	5	250.00	1,250.00	ianuarie	Consilier achizitii / CJAP
24	Wireless Range Extender	30213000-5 (Rev.2)	buc	2	300.00	600.00	ianuarie	Consilier achizitii / CJAP
25	Alte bunuri și servicii pt.întreținere și funcționare	45310000-3 (Rev.2)	buc	2	11,701.51	23,403.02	ianuarie	Consilier achizitii / CJAP
Total art. 20.01.30						107,438.02		
								130,000.00

ART.BUG. 20.02 - Reparații curente -

20.02. - Reparații curente-

1	Reparații instalații sanitare, electrice, zugrăveli, acoperiș, igienizare sedii DLEP	45442110-1 (Rev.2)	buc	1	11,638.86	11,638.86	ianuarie	Consilier achizitii / CJAP
2	Reparații tâmplărie lemn/PVC și înlocuire sistem de închidere/deschidere uși și ferestre	4542000-4 (Rev.2)	buc	1	4,500.00	4,500.00	ianuarie	Consilier achizitii / CJAP
3	Reparații auto	50112100-4 (Rev.2)	buc	2	2,000.00	4,000.00	ianuarie	Consilier achizitii / CJAP

4	Reparații aspirator	50800000-3 (Rev.2)	buc	2	100.00	200.00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP		
5	Diverse alte reparații	44411000-4 (Rev.2)	buc	10	114.87	1,148.74	trimestrul II			Consilier achizitii / CJAP	
Total art. 20.02						21,487.60					26,000.00

ART.BUG. 20.05 - Bunuri de natura obiectelor de inventar -											
20.05.30 - Alte obiecte de inventar -											
1	Aparate aer condiționat	39717200-3 (Rev.2)	buc	4	4,338.84	17,355.37	trimestrul II			Consilier achizitii / CJAP	
Total art. 20.05.30						17,355.37					21,000.00

ART. BUG. 20.06.01 - Deplasări, detașări, transferuri -											
20.06.01 - Deplasări interne, detașări, transferuri -											
1	Deplasări interne, detașări, transferuri	55110000-4 (Rev.2)	buc	2	2,479.34	4,958.68	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP		
Total art. 20.06.01						4,958.68					6,000.00

20.06.02 - Deplasare în străinătate -											
1	Deplasări în străinătate	55110000-4 (Rev.2)	buc	2	3,305.79	6,611.57	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP		
Total art. 20.06.02						6,611.57					8,000.00

ART.BUG. 20.11 - Cărți publicații și materiale documentare											
20.11 - Cărți, publicații și materiale documentare -											
1	Cărți, publicații și materiale documentare	22110000-4 (Rev.2)	buc	4	619.83	2,479.34	ianuarie	septembrie	Consilier achizitii / CJAP		
Total art. 20.11						2,479.34					3,000.00

ART.BUG. 20.13 - Pregătire profesională -											
20.13 - Pregătire profesională -											
1	Pregătire profesională	80000000-4 (Rev.2)	buc	32	945.38	30,252.10	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP		
Total art. 20.13						30,252.10					36,000.00

ART.BUG. 20.14 - Protecția muncii -

20.14 - Protecția muncii -									
1	Afișe, diverse indicatoare pentru propagandă PSI și SSM,persoane cu dizabilități	39294100-0 (Rev.2)	buc	16	12.00	192.00	Trimestrul 2		Consilier achizitii / CJAP
2	Verificare prize PRAM	71632200-4 (Rev.2)	buc	1	700.00	700.00	Trimestrul 1		Consilier achizitii / CJAP
3	Banda adeziva antialunecare pentru scări, 15 m x 50 mm	44423400-5 (Rev.2)	buc	20	60.00	1,200.00	Trimestrul 3		Consilier achizitii / CJAP
4	Verificare periodică și încărcare stingătoare	50413200-5 (Rev.2)	buc	1	275.04	275.04	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
5	Servicii de dezinsecție/dezinsecție a sedilor DLEP	45310000-3 (Rev.2)	buc	2	2,200.00	4,400.00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
6	Truse sanitare de prim ajutor staționare (6 buc) și pentru auto (2 buc)	33141623-3 (Rev.2)	buc	8	125.00	1,000.00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
7	Saboți de lucru îngrijitori	18143000-3 (Rev.2)	buc	2	150.00	300.00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
8	Bocanci de protecție	18143000-3 (Rev.2)	buc	4	200.00	800.00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
9	Scurtă de iarnă	18143000-3 (Rev.2)	buc	3	400.00	1,200.00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
10	Vestă de protecție	18143000-3 (Rev.2)	buc	4	150.00	600.00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
11	Pelerină impermeabilă	18143000-3 (Rev.2)	buc	3	150.00	450.00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
12	Șapcă	18143000-3 (Rev.2)	buc	4	20.00	80.00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
13	Tricou	18143000-3 (Rev.2)	buc	12	50.00	600.00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
14	Ochelari	33735100-2 (Rev.2)	buc	1	21,260.81	21,260.81	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
Total art. 20.14						33,057.85			
									40,000.00

ART.BUG. 20.30 - Alte cheltuieli -

20.30.03 - Prime de asigurare non viață -									
1	Polițe asigurare automobile RCA și CASCO	66510000-8 (Rev.2)	buc	4	1,239.67	4,958.68	ianuarie	februarie	Consilier achizitii / CJAP
Total art. 20.30.03						4,958.68			
6,000.00									
20.30.04 - Chirii -									
1	Chirie sediu S.E.P.	70310000-7 (Rev.2)	luni	12	9,641.87	115,702.48	ianuarie	decembrie	Director executiv/ Consiliul Local Iasi
Total art. 20.30.04						115,702.48			
140,000.00									

20.30.30 - Alte cheltuieli cu bunuri si servicii -									
1	Contract de asistență software programe informatice	72261000-2 (Rev.2)	buc	1	12,000.00	12,000.00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
2	Contract de service la echipamentele IT - imprimante, echipamente de print	50323200-7 (Rev.2)	buc	1	5,000.00	5,000.00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
3	Contract prestări servicii imprimare/scanare la sediu	79823000-9 (Rev.2)	buc	1	70,000.00	70,000.00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
4	Service sisteme detectie și alarmare la început de incendiu și desfumare pentru sediile D.L.E.P.	31625100-4 (Rev.2)	buc	1	4,000.00	4,000.00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
5	Servicii spălare auto (cu fise)	98310000-9 (Rev.2)	buc	1	1,000.00	1,000.00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
6	Taxă de drum (ROVIGNETA)	22453000-0 (Rev.2)	buc	2	600.00	1,200.00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
7	Service aparate de aer condiționat și instalație de aer condiționat	50800000-3 (Rev.2)	buc	1	4,000.00	4,000.00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
8	Schimbare cauciucuri vară/iarnă și echilibrări roți	50116500-6 (Rev.2)	buc	8	50.00	400.00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
9	Capace roți autoturisme	34300000-0 (Rev.2)	set	2	100.00	200.00	trimestrul II		
10	Huse scaune autoturisme	17225000-5 (Rev.2)	set	2	200.00	400.00	trimestrul II		
11	Certificat digital calificat	79132100-9 (Rev.2)	buc	7	140.00	980.00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
12	Arhivare și organizare arhivă	79995100-6 (Rev.2)	buc.	1	8,000.00	8,000.00	aprilie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
13	Legătorie unități arhivistice (dosare)	79971200-3 (Rev.2)	buc.	1	15,000.00	15,000.00	aprilie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
14	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	79800000-2 (Rev.2)	buc	10	40,287.79	402,877.85	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
Total art. 20.30.30						525,057.85			
							635,320.00		

ART.BUG. 71. - Active nefinanciare -

ART.BUG. 71.01 - Active fixe -

71.01.02 - Masini, echipamente si mijloace de transport -

1	Sistem PC All in One (SILEASC, CEI)	30213000-5 (Rev.2)	buc	48	3,068.18	147,272.73	august	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
2	PAD de semnătură (SILEASC + CEI)	79132100-9 (Rev.2)	buc	13	3,057.85	39,752.07	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
3	Cabinet RACK rețea	30237200-1 (Rev.2)	buc	1	3,305.79	3,305.79	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
4	Scanner biometric de amprente (CEI)	30213000-5 (Rev.2)	buc	13	1,875.40	24,380.16	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP

5	Cititor de cărți de identitate cu CIP (CEI)	30213000-5 (Rev.2)	buc	13	623.01	8,099.18	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
6	Aparat foto pentru preluare imagine (CEI)	30213000-5 (Rev.2)	buc	5	2,016.53	10,082.64	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
7	Monitor PC cu pivotare 90° verticală (CEI)	30237200-1 (Rev.2)	buc	7	661.16	4,628.10	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
Total art. 71.01.02						237,520.66			
287 400.00									

287,400.00

71.01.03 - Mobilier, aparatură birotică și alte active -

1	Actualizare sistem de detecție și avertizare incendiu la sediile DLEP	31625200-5 (Rev.2)	buc	1	4,132.23	4,132.23	martie	mai	Consilier achizitii / CJAP
Total art. 71.01.03						4,132.23			

5,000.00

71.01.30 - Alte active fixe (inclusiv reparatii capitale)

1	Proiect sistem detecție avertizare incendiu la sediile DLEP	31625100-4 (Rev.2)	buc	0	5,448.35	0.00	ianuarie	septembrie	Consilier achizitii / CJAP
4	Licența Windows 11 Pro 64bit (SIEASC și CEI)	48218000-9 (Rev.2)	buc	48	595.73	28,595.04	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
5	Licența Microsoft Office 2021 (SIEASC și CEI)	48218000-9 (Rev.2)	buc	48	912.53	43,801.65	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
Total art. 71.01.30						72,396.69			

87,600.00

Total general (LEI fără TVA)						1,623,904.98			
-------------------------------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--	--

1,964,925.03

Vizat,
Compartiment Financiar Contabil, Buget
coordonator inspector Caraghiaur Elena - Gabriela

Ami asum responsabilitatea corectitudinii și legalității în solidar cu
întocmitorul înscrisului

Întocmit,
Responsabil cu achizițiile publice
consilier Gheorghiu Anda - Maria

Ami asum responsabilitatea pentru fundamentarea,
corectitudinea, legalitatea întocmirii acestui înscris